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ООО «РПК-ОРИОН»

изготовление и монтаж

защитных бронеконструкций


г. Москва, Танковый проезд,                                                                                       +7 (495) 921-68-88

дом 4, строение 6                                                                                                        +7 (903) 283-43-99               

ПРАЙС–ЛИСТ
БРОНЕСТЕКЛО                                                   

Стекло пулестойкое ГОСТ 51136-2008
	Класс защиты
	Оружие
	Толщина, мм
	Вес, кг
	Цена, руб. за м2

	СЗМ-1
	Пистолет Макарова
	15
	36
	6170

	СЗМ-2
	Пистолет Токарева
	17
	39,5
	7370

	СЗМ-3
	Автомат Калашникова
	36
	83
	12270

	СЗМ-3ХЛ
	
	43
	99
	14470

	СЗМ-5
	Снайперская винтовка Драгунова
	65
	147
	22160

	СЗМД-5
	
	63
	147
	18050


Стекло пулестойкое ГОСТ 30826-2014
	Класс защиты
	Оружие
	Толщина, мм
	Вес, кг
	Цена, руб. за м2

	Бр1
	Автоматич. Пистолет Стечкина
	17
	39,5
	8670

	Бр3
	Пистолет Ярыгина «Грач»
	27
	63
	11360

	Бр4
	АКМ со стальным термоупрочненным сердечником
	54
	115
	16440


Стекло стойкое к пробиванию (ГОСТ 51136-2008 и ГОСТ 30826-2014)
	Класс защиты
	Характеристики
	Толщина, мм
	Вес, кг
	Цена, руб. за м2

	Б1
	До 50 ударов топором
	19,6
	43
	9720

	Б2ХЛ (Р7В)
	От 50 до 70 ударов топором
	24
	54
	11040


Стекло ударостойкое (ГОСТ 51136-2008 и ГОСТ 30826-2014)
	Класс защиты
	Характеристики
	Толщина, мм
	Вес, кг
	Цена, руб. за м2

	А1 (Р2А)
	3 удара шаром 4 кг с 3,5 метровой высоты
	5
	12,5
	4750

	А2 (Р3А)
	3 удара шаром 4 кг с 6,5 метровой высоты
	11
	25
	5010

	А3 (Р4А)
	3 удара шаром 4 кг с 9,5 метровой высоты
	5
	12,5
	5250


ТРИПЛЕКС (ЗАЛИВНОЙ)
	Толщина, мм
	Вес, кг/м2
	Цена, руб. за м2

	9
	17,5
	               4560

	10
	19,5
	4740

	11
	21,5
	4910

	12
	22,5
	4970

	13
	24,5
	5020

	14
	26,5
	5230

	15
	28,5
	5330


СТЕКЛОПАКЕТЫ
	Однокамерные стеклопакеты
	Двухкамерные стеклопакеты

	Формула

стеклопакета
	Толщина,

Мм
	Базовая

Стоимость, руб.
	Формула

Стеклопакета
	Толщина,

Мм
	Базовая

Стоимость, руб. 

	4 - 6 - 4
	14
	2140
	4 - 6 - 4 - 6 – 4
	24
	2745

	4 - 8 -4
	16
	2150
	4 -8 - 4 - 8 – 4
	28
	2764

	4 -10 - 4
	18
	2165
	4 - 10 - 4 - 10 – 4
	32
	2795

	4 -12 - 4
	20
	2185
	4 - 12 - 4 - 12 – 4
	36
	2825

	4 -14 - 4
	22
	2196
	4 - 14 - 4 - 14 – 4
	40
	2860

	4 -16 - 4
	24
	2213
	4 - 16 - 4 - 16 – 4
	44
	2890

	4-24-4
	32
	2560
	
	
	


При изменении толщины стекла в составе стеклопакета происходит увеличение:

5мм + 300руб. за лист, 6мм + 380руб. за лист, 8мм + 470руб. за лист.

Тонировка стекол зеркальными плёнками (серебро, бронза, золото) + 2500руб./ м.2

Цена за однокамерные бронестеклопакеты состоит из цены бронестекла + 2050руб. за м.2 стеклопакета.

Цена за двухкамерные бронестеклопакеты состоит из цены бронестекла + 2500руб. за м.2 стеклопакета.

Поклейка укрепляющей пленки (112 мкм) без сертификата – 2500 р/м2
Доставка по Москве 3000 руб.
